UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Coordenação de Programas de Assistência ao Estudante

EDITAL Nº 14/2021.2

RESULTADO FINAL POR BENEFÍCIO – CAMPUS CAMAÇARI

Página 1 de 2

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia,

no uso de suas atribuições, torna público o resultado final das solicitações dos estudantes que

submeteram inscrição no Edital Nº 14/2021.2 de seleção de estudantes para vagas gerais dos

benefícios: Auxílio de Apoio à Inclusão Digital e Auxílio Especial para Permanência;

solicitação de Habilitação para Acesso aos Programas Permanecer e Sankofa 2021.

Os resultados estão dispostos nas respectivas categorias: SELECIONADAS/OS,

HABILITADAS/OS E SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS.

1. SELECIONADAS/OS NO AUXÍLIO ESPECIAL PARA PERMANÊNCIA

As/Os estudantes selecionadas/os devem informar os seus dados de conta bancária

exclusivamente via Formulário de Informação de Dados Bancários até dia 15/10/2020, sexta-

feira.

2.

NOME MAT. CURSO

LIVIA CHIEMI ARUGA LOBO 220217229

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO

NATHALY SILVA MARQUES 221118703

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO

NATHALY SANTIAGO ALVES DA

SILVA
221118706

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO

HELEN SANTOS DO ESPIRITO

SANTO
219217618

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO

3. HABILITADAS/OS PARA ACESSO AOS PROGRAMAS PERMANECER E

SANKOFA 2021 E AUXÍLIO MATERIAL DIDÁTICO PARA O CURSO DE

ODONTOLOGIA

https://pesquisa.ufba.br/index.php/244558/lang-pt-BR

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Coordenação de Programas de Assistência ao Estudante

EDITAL Nº 14/2021.2

RESULTADO FINAL POR BENEFÍCIO – CAMPUS CAMAÇARI

Página 2 de 2

NOME MAT. CURSO

CAUANE BARRETO DOS

SANTOS
221118729

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO

4. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

BENEFÍCIO MATRÍCULA CURSO

AUXÍLIO DE

APOIO À

INCLUSÃO

DIGITAL

219216199
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

AUXÍLIO

ESPECIAL PARA

PERMANÊNCIA

219217606
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA,

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

Salvador, 08 de outubro de 2021,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil